EDITION HELIOS

PrOsentation en non valeurs
arrQtOe a la date du 13/10/2022
078043 SGC TRAPPES

06500 - BOIS D ARCY

Exercice 2021
Num@ro de la liste 4738570215
116 pi®ces prOsentes pour un total de 6386

CatOgories et naturesjuridiques de d®biteurs Personne physique - Particulier
Personne morale de droit priv® - Sociot®

Cat@gories de produits Autres produits de gestion courante
Canline enfants
Cenlre aGro
Crdche garderie
Divers

Motifs de prOsentation Certificat irrecauvrabilit®
Poursuite sans effet
Clfture insuffisance actif sur RJ-LJ
RAR inf@rieur seuil poursuite

Tranches de montant InfOrieur strictement a 100

Sup@rieur ou ©gal a 100 et infOrieur strictement a 1000
SupOrieur ou ©gal o 1000 et infOrieur strictement a 5000

Sup®@rieur ou ©gal a 5000

Exercice de P.E.C

Exercice pidce ROfArence de a pidce

2010T-1178
2010T-1388
2010T-704
2010 T-470
2010T-1620
2011T-8
2010T-838
2010 T-546
2010T-1256
2010T-994
2010T-1473
2010T-201
20117-148
2011T7-295
2010 T-306
2020 T-258

2019T-1789
2019 T-1789
20207-258

2016 T-839
2014 T-50

2020
2019
2018
2017
2016
2014
2011
2010

LISTE ANV BOIS D'ARCY 2021

LISTE DOSSIERS NON VALEUR BA 2021

Mise en ligne : le 18/11/2022

114 Pi®ces pour
2 Pi®ces pour

26 Pidces pour
53 Pidces pour
19 Pi®ces pour

1 Pidces pour
17 Pi®ces pour

87 Pidbces pour
114 Pitdbces pour
1Pi®ces pour

8 Pi®ces pour

100 Pidces pour
16 Pidces pour
0 Pibces pour

0 Pidces pour

9 Pidces pour
17 Pitces pour
22 Pidces pour
28 Pidces pour
20 Pitces pour

5 Pl®ces pour

4 Pidces pour
11 Pid®ces pour

Imputation budg®taire de |a pi®ce Nom du redevable

752-71-
7588-71-
752-71-
752-71-
758-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
752-71-
7067-251-
7067-251-
7588-20-
7588-20-
7067-251-
7067-251-
7588-20-
7588-20-
7066-64-
7066-421-

BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabit
BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASM! Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASMI Nabil
BELGASMI NABIL .
BELGASMI NABIL .
BELGASMI NABIL .
BELGASMI NABIL .
CISSE Soumma Ou Fatou

CISSE Soumma Ou Fatou
CISSE Soumma Ou Fatou
CISSE Soumma Ou Fatou

COURSIMAULT Nicolas
DA SILVA STEPHANIE Si
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6147
239

687
979
180
22
4517

1566
6355
66
87

1755
4631
0
0

131
248
473
566
426
95
1167
3275

Montant restant a recouvrer Molif de fa prOsentation Observations

318 22 Poursuite sans effet
93 75 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
203 71 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
318 22 Poursuite sans effet
327 42 Poursuite sans effet
318 22Poursuite sans effet
47 25Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
10Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
48 Certificat irrecouvrabliit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
22 RAR inf@rieur seuil poursuite
7 15 Poursuite sans effet
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7066-421-

2020 T-815 70632-421- EL AITARI Saadia
70632-421-

2020T-815 7588-20- EL AITARI Saadia
7588-20-

2020 T-815 7067-251- EL AITARI Saadia
7067-251-

2016 T-1334 7368-01- GRAND PARIS AMENAGEM

2019T-118 7067-20- MAZI Ryziene
7067-20-

2019T-118 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2014 T-1277 7066-421- MAZI Ryzlene
7066-421-

2018 T-988 7067-20- MAZ| Ryzlene
7067-20-

2018 T-988 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2018 T-657 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2018T-857 7067-20- MAZI Ryzlene
7067-20-

20187-773 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2018T-773 7067-20- MAZ! Ryzlene
7067-20-

2019 T-967 7588-20- MAZ| Ryzlene
7588-20-

20197-1158 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2018T-1198 7067-20- MAZ| Ryzlene
7067-20-

2018T-1198 7588-20- MAZ| Ryzlene
7588-20-

2018T-477 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2018T-477 7067-20- MAZ| Ryziene
7067-20-

2014 T-1277 7067-251- MAZI Ryzlene
7067-251-

2019T-1158 7067-251- MAZ| Ryzlene
7067-251-

2014 7-1165 7066-421- MAZI Ryzlene
7066-421-

2014 T-1165 7067-251- MAZ| Ryzlene
7067-251-

2018 T-591 7067-20- MAZ| Ryzlene
7067-20-

2018T7-591 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2019 T-967 7067-251- MAZ| Ryzlene
7067-251-

2019 T-510 7067-251- MAZ| Ryzlene
7067-251-

2018 7-510 7588-20- MAZ{ Ryzlene
7588-20-

2019 T-393 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2019T-393 7067-251- MAZI Ryzlene
7067-251-

2019T-654 7588-20- MAZI Ryzlene
7588-20-

2019 T-654 7067-251- MAZI Ryziene
7067-251-

2018 T-1300 7067-20- MAZI Ryzlene
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RAR inf@rieur seuil poursuite

9 Poursuite sans effet

RAR inf@rieur seuil poursuite

10 Poursuite sans effet

RAR inf@rieur seuil poursuite

2

7 Poursuite sans effet

RAR infOrieur seuil poursuite

172
6
Poursuite sans effet
10 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
11
Poursuite sans effet
10 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Cenificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
59
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
55
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabitit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
PoursLite sans effet
15 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
56 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
32
Poursuite sans effet
13
Poursuite sans effet
4
Poursuite sans effet
40
Poursuite sans effet
49 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
18
Poursuite sans effet
12
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
10 Certificat irrecouvrabilit@
Poursuite sans effet
18
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
17
Poursuite sans effet
15 Certificat irecouvrabilit®

48 Poursuite sans effet
25 Certificat irrecouvrabilit®

9 Certificat irrecouvrabilitd

4 Certificat irrecouvrabilit@

4 Certificat irrecouvrabilit®

43 Certificat irrecouvrabilit®
75 Certificat irrecouvrabilit®
42 Certificat irrecouvrabilit®

54 Certificat irrecouvrabilit®

75 Certifical irrecouvrabilit®

5 Certificat irrecouvrabilit®

75 Certificat irrecouvrabilit®

S Certificat irrecouvrabilit®



2018 T-1300

2019T-1030

2019 T-1030

20187-716

2018T-716

2017 T-1085

2018 T-400

2016 T-1212

2016 T-1212

2016 T-1212

2017 T-256

2017 T-256

2017 T-256

2017 T-577

2017 T-577

2017 T-577

2018 T-265

2018 T-265

2017 T-1085

2018 T-400

2016 T-395

2016 T-395

2016 T-395

2017 1-872

2017 T-872

2016 T-760

2017 T-1569

2017 T-1569

2017 T-369

2017 T-369

2017 T-369

2016 T-971

7067-20-
7588-20-
7588-20-
7588-20-
7588-20-
7067-251-
7067-251-
7067-20-
7067-20-
7588-20-
7588-20-
758-20-
758-20-
7067-20-
7067-20-
7067-251-
7067-251-
7066-421-
7066-421-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
7066-421-
7066-421-
758-20-
758-20-
7066-421-
7066-421-
7067-251-
7067-251-
758-20-
758-20-
7588-20-
7588-20-
7067-20-
7067-20-
7067-251-
7067-251-
7588-20-
7588-20-
7066-421-
7066-421-
7067-251-
7067-251-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
758-20-
758-20-
758-20-
758-20-
7067-20-
7067-20-
758-20-
758-20-
7066-421-
7066-421-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
7066-421-
7066-421-
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MAZI Ryzlene

MAZt Ryzlene

MAZI Ryziene

MAZI Ryzlene

MAZI Ryzlene

MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALIR
MAZ| EPOQUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALIR
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPQUSE JELLALIR
MAZ] EPOUSE JELLALI R
MAZ! EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R

MAZI EPOUSE JELLALI R
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Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
13
Poursuite sans effet
9
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irecouvrabilit®
Poursuite sans effet
42 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
28
Poursuite sans effet
9
Poursuite sans effet
12 Ceriificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12
Poursuite sans effet
4
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit@
Poursuite sans effet
35
Poursuite sans effet
108
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
10 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
17
Poursuite sans effet
7 Certificat irrecouvrabilito
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
7
Poursuite sans effet
18
Poursuite sans effet
10 Certificat irrecouvrabilit@
Poursuite sans effet
35 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
28 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
8
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
13
Poursuite sans effet
6
Poursuite sans effet

75 Certificat irrecouvrabilit®

9 Certificat irrecouvrabilit®

75 Certificat irrecouvrabilit®

35 Certificat irrecouvrabilit®

5 Ceriificat irrecouvrabilit®

25 Certificat irrecouvrabilit®

4 Certificat irecouvrabilit®

9 Certificat irrecouvrabilit®

5 Certificat irrecouvrabilit®

85 Certificat irrecouvrabilit®

75 Certificat irrecouvrabilit®

S Certificat irrecouvrabilit®

75 Certificat irrecouvrabilit®

8 Certificat irrecouvrabilit®



2016 T-971

2016 T-971

2017 T-491

2017 T-491

2017 T-491

2017 7-1336

2017 T-1336

2017 T-1336

2017 T-975

2017 T-975

2017 T-975

2017T-115

2017 T-115

2017 T-115

2016 T-601

2016 T-601

2016 T-601

2016 T-484

2016 T-484

2016 T-484

2016 T-760

2016 T-760

2018 T-1309

2018 T-1309

2019T-1546
2017T-1738

2020 T-604
2020 T-604
2020 T-485
2020 T-485

758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
7066-421-
7066-421-
7066-421-
7066-421-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
758-20-
758-20-
7066-421-
7066-421-
7066-421-
7066-421-
7067-251-
7067-251-
758-20-
758-20-
7066-421-
7066-421-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7067-251-
7068-421-
7066-421-
758-20-
758-20-
7067-251-
7067-251-
7066-421-
7066-421-
7067-20-
7067-20-
7588-20-
7588-20-
7067-251-
70323-91-
70323-91-
7588-20-
7067-251-
7588-20-
7067-251-
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MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI| EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALIR
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZ!I EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ| EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MAZ! EPOUSE JELLALI R
MAZI EPOUSE JELLALI R
MOUSSA Hadidja

MOUSSA Hadidja

PAYEBIEN Diane
POISSONNERIE ANTAR FF

SHOGENTSUKOVA Albina
SHOGENTSUKOVA Albina
SHOGENTSUKOVA Albina
SHOGENTSUKOVA Albina

TOTAL
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12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
22
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
15 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
5
Poursuite sans effet
2
Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®@
Poursuite sans effet
21 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
63 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet
12 Certificat irecouvrabilit®
Poursuite sans effet
6
Poursuite sans effet
6
Poursuite sans effet
7
Pourstite sans effet
10 Ceriificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet

Poursuite sans effet

12 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet

17
Poursuite sans effet

15 Certificat irrecouvrabilit®
Poursuite sans effet

Poursuite sans effet
12 Certificat irrecouvrabilit®
Pourstite sans effet
17
Paoursuite sans effet
5
Poursuite sans effet
14

5 Certificat irrecouvrabilit®

95 Certificat irrecouvrabilit®

3 Certificat irrecouvrabilit®

9 Certificat irrecouvrabilit®

8 Certificat irrecouvrabilit®

5 Certificat irrecouvrabilit®

8 Certificat irrecouvrabilit®

5 Certificat irrecouvrabilit@

95 Certificat irrecouyrabilit®

5 Certificat irrecouvrabilit®

95 Certificat irrecouvrahilit®

67 Poursuite sans effet

RAR inf@rieur seuil poursuite

12 Poursuite sans effet

RAR inf@rieur seuil poursuite

9
66
Poursuite sans effet
10 Poursuite sans effet
16
10 Poursuite sans effet
13

6336

52 RAR inf@rieur seuil poursuite
92 Ci{ture insuffisance actif sur RJ-LJ

5 Poursuite sans effet

75 Poursuite sans effet

64



